РЕШЕНИЕ
№ 01-02/59 от 15 ноября 2019г.
О передаче полномочий по  осуществлению Внутреннего муниципального финансового Контроля

В соответствии со статьями 157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ”Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований”,руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА

1. Передать полномочия сельского поселения «Село Спас-Загорье» по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в  муниципальный  район  «Малоярославецкий район».
2. Главе сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]